
Album Jurajskie Noce i Dnie 
 

 Album Jurajskie Noce i Dnie przedstawia fascynujący świat przyrody i wspaniałych zabytków 
Jury. Jego dynamiczne zdjęcia, kolorystyką, grą światłocieni, przypominają obrazy wielkich mistrzów 
impresjonizmu. Znalazły się w nim ponadto fotografie prezentujące jurajskie atrakcje w nocnej 
scenerii, na których uchwycono „ruch gwiazd”. Na okładce zastosowano efekt 3 D (zdjęcie nocne i 
dzienne). 
 W albumie znalazły się zdjęcia (m.in. Tomasza Renka i Jakuba Krawczyka) niezwykle 
malowniczych miejsc Wyżyny Krakowsko-Częstochowskiej, przybliżające atrakcje turystyczne 
wszystkich gmin zrzeszonych w Związku Gmin Jurajskich. Objętość 138 stron. Wersja Językowa: 
polska-angielska-niemiecka  

 
  
 

 
 
 
 
 



Jura – przewodnik  + mapy 
 
Cztery (dwie dwustronne mapy) w skali 1 : 50 000 + przewodnik (96 str.) 
- MAPA I część północno-zachodnia 
- Mapa II część południowo-wschodnia 
- Przewodnik Jura Krakowsko-Częstochowska. Zawartość: opis atrakcji turystycznych m.in.  
charakterystyka ogólna Jury, ochrona przyrody , Zamki i warownie Jury, Sanktuaria, Judaica, 
Informator krajoznawczy, Turystyka i rekreacja, Informacja Turystyczna, opis szlaków, mapy 
tematyczne i inne 

 

  
 

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Jurajska Kraina 
Bardzo bogata i nowatorska treść merytoryczna, Gminy opisane w uporządkowany sposób 

zawierający takie podrozdziały jak: “Świat Przyrody”, “Zabytki duże i małe”, “Miejscowe atrakcje”, 
“Dawno Temu...”, “Wybrane imprezy”, Opisy szlaków turystycznych, ciekawostki, legendy, dane 
teleadresowe Punktów Informacji Turystycznej na Jurze oraz gmin stowarzyszonych w Związku 
Gmin Jurajskich. Przewodnik zamieszczono ponadto dużą ilość pięknych zdjęć opisywanych atrakcji. 

Objętość 96 stron, wersja językowa polska 
 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 



Jurajskie Przygody 
„Jurajskie przygody. Turystyka aktywna: ludzie, pasje, historie”. Publikacja zawiera opis 

głównych atrakcji gmin członkowskich ZGJ, a także wywiady z pasjonatami, którzy od wielu lat 
działają na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej i którzy w praktyczny sposób przedstawiają 
możliwości uprawiania wszelakich form turystyki aktywnej na Jurze. W wydawnictwie zawarte są 
też opisy geologiczne Jury oraz jej przyroda i historia. Objętość 120 stron, format 10 cm x 21 cm, 
wersja językowa polska. 

 

  
 

 
 



Rowerowy Szlak Orlich Gniazd  
Praktyczny przewodnik opisujący atrakcje turystyczne na Rowerowym Szlaku Orlich Gniazd oraz w jego pobliżu. 
Wydawnictwo zawiera m.in. opisy obiektów, ilustrowane zdjęcia, mapy przedstawianego odcinka szlaku ułatwiające 
zlokalizowanie atrakcji w terenie, profile wysokościowe, wykaz teleadresowy obiektów w pobliżu szlaku takich jak miejsca 
noclegowe, serwisy rowerowe. 
Objętość publikacji to 72 str. Wersja językowa polska. 

 
  

 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Szlak Orlich Gniazd  
Przewodnik prezentuje atrakcje turystyczne na Szlaku Orlich Gniazd oraz w jego pobliżu. Wydawnictwo zawiera m.in. 
opisy obiektów, ilustrowane zdjęcia, mapy przedstawianego odcinka szlaku ułatwiające zlokalizowanie atrakcji w terenie, 
profile wysokościowe, wykaz teleadresowy obiektów w pobliżu szlaku takich jak miejsca noclegowe, punkty informacji 
turystycznej, parkingi. 
Objętość publikacji to 72 str. Wersja językowa polska. 

 
  

 

  
 

 

 

 



Szlak Orlich Gniazd – wersja angielska  
Przewodnik prezentuje atrakcje turystyczne na Szlaku Orlich Gniazd oraz w jego pobliżu. Wydawnictwo zawiera m.in. 
opisy obiektów, ilustrowane zdjęcia, mapy przedstawianego odcinka szlaku ułatwiające zlokalizowanie atrakcji w terenie, 
profile wysokościowe, wykaz teleadresowy obiektów w pobliżu szlaku takich jak miejsca noclegowe, punkty informacji 
turystycznej, parkingi. 
Objętość publikacji to 72 str. Wersja językowa angielska. 

 
  

 

  
 

 



 
 Śladami Starej Pocztówki - Jura Częstochowska, Śladami Starej Pocztówki – Jura Krakowska 
 

Album stanowi owoc wieloletniej, kolekcjonerskiej pasji autora związanej z Jurą Krakowsko-
Częstochowską. Zaprezentowano tu ponad 650 starych kart pocztowych, sztychów, zdjęć, dokumentów 
i pamiątek. Pokazano jak wyglądało życie w północno-zachodnich okolicach Krakowa aż po Olkusz, 
Sławków i Będzin. Z kolei część północna Albumu Jura Częstochowska opisuje miejscowości od Olkusza  
do daleko wysuniętej na północ Wyżyny Wieluńskiej. Zamki, dolinki, skały, zabytki ale i zwykłe 
zabudowania w realiach od XVIII do początku XX wieku w połączeniu z setkami różnych ciekawostek, 
anegdot i opisów niewiarygodnych wydarzeń tworzą specyficzny klimat tego wydawnictwa. Może ono 
być też swego rodzaju przewodnikiem umożliwiającym podróż w czasie i porównanie jak po stu czy 
dwustu latach zmieniła się Jura Krakowska. Zapraszam w podróż śladami starej pocztówki. 
 
Albumy wykonane zostały z wysokiej jakości papieru. Okładka w twardej oprawie. Format 21,5x30,5 
cm. Objętość każdego albumu wynosi 256 str. 

      
        

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mapa Jura – ZGJ 1:75 000 
Mapa Jury Krakowsko-Częstochowskiej Skala 1:75 000, dwustronna – zawierająca najważniejsze szlaki 

turystyczne Jury oraz wykaz atrakcji turystycznych, Mapa zawiera krótkie opisy najważniejszych szlaków oraz zdjęcia 
atrakcji,  

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Mapa Szlaków i Atrakcji Jury 
Mapa Jury Krakowsko-Częstochowskiej Skala 1:100 000. Dwustronna - jedna część kartograficzna zawierająca 

najważniejsze szlaki turystyczne Jury oraz wykaz atrakcji turystycznych, druga strona opisowa wraz ze zdjęciami. W 
opisie zamieszczono profile wysokościowe oraz kilometraż pieszego i rowerowego Szlaku Orlich Gniazd oraz Szlaku 
Warowni Jurajskich.  

 
 

  

 

 
 

 

 
 

 



Mapa Góry Zborów i okolic 
Mapa Rezerwatu Góra Zborów i okolic, w tym obszarów wspinaczkowych skał kroczyckich, morskich, 

Podlesickich, i Rzedkowic Jury Krakowsko-Częstochowskiej. Skala Mapy 1:15 000. Dwustronna Format: B2 (50 x 70 cm) 
z siatką GPS. Na mapie zaznaczone zastały szlaki piesze, konne i rowerowe, w tym najważniejsze: pieszy i rowerowy 
Szlak „Orlich Gniazd”. Mapa zawiera opis i malownicze zdjęcia najważniejszych atrakcji okolicy, skałoplany, wykaz 
informacji praktycznych w tym bazy noclegowej, punktów informacji turystycznej oraz bazy GOPR. 

 

  
 

 

 
 
 



Mapa Suliszowice i okolice 
Mapa Suliszowic i okolic, w tym  Doliny Wiercicy, Ostrężnika, Przewodziszowic, Łutowca, Trzebniowa 

i Mirowa. Skala Mapy 1:20 000. Dwustronna Format: B1 (68 cm x 98 cm) z siatką GPS. Na mapie zaznaczone zastały 
szlaki turystyczne, w tym najważniejsze: pieszy i rowerowy Szlak Orlich Gniazd”. Mapa zawiera opis i malownicze 
zdjęcia najważniejszych atrakcji okolicy, wykaz obszarów wspinaczkowych oraz skałoplany rejonu Suliszowic, wykaz 
informacji praktycznych w tym bazy noclegowej i gastronomicznej, punktów informacji turystycznej, obszarów objętych 
programem „Zanocuj w lesie” 

 

  
 

 

 
 



Mapa Jura 
 

Mapa Jury Krakowsko-Częstochowskiej Skala 1:50 000. Dwustronna Format: B1 (68 x 98 cm) z siatką GPS. Na 
mapie zaznaczone zastały szlaki piesze, konne i rowerowe, w tym najważniejsze: pieszy i rowerowy Jurajski Szlak „Orlich 
Gniazd” a także m. in. Szlak twierdzy Kraków, Szlak Walk 7 Dywizji Piechoty, Szlak im. Krasińskiego, Szlak Zamonitu, 
Szlak Żarecki. 

 

  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mapa Jura laminowana 
 

Wodoodporna Mapa Jury Krakowsko-Częstochowskiej Skala 1:50 000. Dwustronna Format: B1 (68 x 98 cm) z 
siatką GPS. Na mapie zaznaczone zastały szlaki piesze, konne i rowerowe, w tym najważniejsze: pieszy i rowerowy 
Jurajski Szlak „Orlich Gniazd” a także m. in. Szlak twierdzy Kraków, Szlak Walk 7 Dywizji Piechoty, Szlak im. 
Krasińskiego, Szlak Zamonitu, Szlak Żarecki. 

 

  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mapa Jura dla wspinaczy  laminowana 
 

Skala 1:100000, 1:50000, 1:35000, 1:25000 Format B1  
Wodoodporna Mapa specjalistyczna najciekawszego dla wielbicieli wspinaczki regionu Polski - Jury Krakowsko-

Częstochowskiej. Na mapie, która swym zasięgiem obejmuje całą wyżynę, wyszczególniono wszystkie rejony 
wspinaczkowe, a 13 z nich zostało powiększonych i przedstawionych na osobnych mapkach. Wydanie zawiera również 

szlaki turystyczne oraz bardzo pomocne dojazdy i parkingi. Tytuł rekomendowany przez Polski Związek Alpinizmu. 
 

  
 
 

 



Mapa Wyżyna Wieluńska  
 

Skala 1 : 50 000 Format B1  
Na obszarze mapy znajdują się 2 parki krajobrazowe: Załęczański Park Krajobrazowy i Park Krajobrazowy Dolina 

Górnej Liswarty. Dużymi atrakcjami są również Dolina Warty i Dolina Liswarty. 

 

  
 
 

 



Szlak Orlich Gniazd – Publikacja Informacyjna   
Wersja językowa: Polska – Angielska – Niemiecka - Rosyjska 

 
Publikacja w formie „harmonijki” zawiera zdjęcia, opisy oraz mapę z lokalizacją prezentowanych 

zamków Szlaku Orlich Gniazd. 
 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
Jurajskie Zamki 

 
 
 

Format: 16,7 cm x 15,4 cm, Objętość: 28 str., Zawartość: Historia, ciekawostki, legendy, rozkładana 
mapa Jury. 

 

 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Chwilowo brak 



 
Magnes SOG - Wymiar 8,5 cm x 5,5 cm x 2 mm 

Magnesy prezentują wybrane atrakcje Jury Krakowsko-Częstochowskiej oraz obiekty na Szlaku Orlich 
Gniazd.  Zastosowany wkład usztywniający, powierzchnia magnetyczna na całym obszarze tyłu. 

Front magnesu pokryty folią uszlachetniającą oraz warstwą folii dającej efekt zmiany nasycenia barw 
przy zmianie kąta padania światła. Pakowany w woreczki foliowe z zawieszką.  
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